
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 12/04/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TURCHIA 13.650 27.273 -13.623 33.747

SVIZZERA 12.086 10.572 1.514 15.598

GIORDANIA 10.893 5.453 5.440 6.556

LIBANO 10.807 11.391 -584 13.769

STATI UNITI 5.002 5.857 -855 9.485

BRASILE 3.011 3.399 -388 5.412

AUSTRALIA 2.868 3.079 -211 4.795

REP. SUD AFRICA 2.298 818 1.480 2.351

KOSOVO 2.264 2.786 -522 4.302

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.154 2.729 -575 4.564

ISRAELE 1.968 1.139 829 1.786

NORVEGIA 1.716 1.387 329 2.372

ALBANIA 1.553 2.650 -1.097 3.544

SERBIA 1.406 3.498 -2.092 5.063

EMIRATI ARABI 1.324 1.495 -171 1.749

CANADA 1.115 1.296 -181 1.975

RUSSIA 536 557 -21 875

MONTENEGRO 468 562 -94 952

SIRIA 419 1.948 -1.529 2.198

ARABIA SAUDITA 380 203 177 404

ALTRE DESTINAZIONI 3.618 6.963 -3.345 9.031

TOTALE 79.536 95.055 -15.519 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 7.211 12.025 -4.814 16.544

MEDIO 5.396 4.216 1.180 5.650

LUNGO A 59.031 71.602 -12.571 97.712

LUNGO B 7.898 7.212 686 10.622

TOTALE 79.536 95.055 -15.519 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 12/04/2019

2018/2019

al 05/04/2019
DIFFERENZA

TURCHIA 13.650 12.922 728

SVIZZERA 12.086 11.733 353

GIORDANIA 10.893 10.627 266

LIBANO 10.807 10.432 375

STATI UNITI 5.002 4.885 117

BRASILE 3.011 2.907 104

AUSTRALIA 2.868 2.789 79

REP. SUD AFRICA 2.298 2.296 2

KOSOVO 2.264 2.072 192

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.154 2.105 49

ISRAELE 1.968 1.940 28

NORVEGIA 1.716 1.709 7

ALBANIA 1.553 1.528 25

SERBIA 1.406 1.349 57

EMIRATI ARABI 1.324 1.324 0

CANADA 1.115 1.052 63

RUSSIA 536 494 42

MONTENEGRO 468 423 45

SIRIA 419 419 0

ARABIA SAUDITA 380 380 0

ALTRE DESTINAZIONI 3.618 3.175 443

TOTALE 79.536 76.561 2.975

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 12/4/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


